decidiu, em sua Reunião nº 695, realizada em 2 de maio de 2013,
conhecer do Recurso para, no mérito, dar-lhe parcial provimento, para
reformar a sanção aplicada, mantendo-se a penalidade de advertência
e fixando o montante referente à multa no valor de R$ 11.634.176,45
(onze milhões, seiscentos e trinta e quatro mil, cento e setenta e seis
reais e quarenta e cinco centavos), pelas razões e fundamentos cons-
tantes da Análise nº 261/2013-GCRZ, de 26 de abril de 2013.

JOÃO BATISTA DE REZENDE

Em 4 de junho de 2013

Nº 3.165 -
Processo nº 53500.022172/2012

O CONSELHO DIRETOR DA AGÊNCIA NACIONAL DE